ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

08.08.2021                                                                                                № 491

О формировании  шифровальной комиссии

для всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

Для проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021- 2022 учебном году.

п р и к а з ы в а ю:

1. сформировать шифровальную комиссию в составе:

1. Васюхно А. А. – методист МУ «МЦ»

2. Шпак Н. К. – методист МУ «МЦ»

Начальник                                                                                 О.В. Шатохина